[bookmark: _Toc403165427]JXMB8  会议纪要
			会  议  纪  要
编号：HSHHGF-JLHY-19
工程名称：汉寿昊晖一组20MW光伏发电项目		             签发：
	会议地点
	一组项目部
	会议时间
	2015-8-31   09:30

	会议主持人
		叶建伟

	会议内容：
一、甲方：
1. 机电安装单位必须确保9月5日顺利实现工程进展正常化，否则将按照公司领导指示更换施工单位。
2. 机电安装单位必须确保9月30日能完成1-20单元安装工程。
3. 机电安装单位的施工机械应及时跟进，最迟不得晚于9月4日进场并能正常施工。
4. 组件安装时注意电流分档，优先安装带有绿色标识的组件。各单元尽可能同一种电流档位，单个方阵不得混装。
5. 机电安装单位质检员、技术员应尽快到场展开工作。
6. 1、2单元已安装的支架、组件，按照技术交底内容要求进行排查，不符要求的按照交底内容进行整改。
7. 土建单位高速公路东侧施工应加快进度，必须9月16日全部完成施工。
二、机电安装单位
1. 9月2日安排1台打桩机发往项目地。引孔机因需更换配件，9月6日能到场。
2. 已与管桩厂家沟通，后续管桩供货速度会提升，每日供应量不低于400根。
3. 后续施工中，我公司将不惜一切代价，将工程往前赶，9月30日保证完成1-20单元安装工程。
4. 施工中，我公司将尽最大可能配合甲方、监理将工程做好。
三、土建单位
1. 我公司8月31日能完成高速公路东侧道路施工。
2. 已对施工人员进行激励，确保工程施工进度计划顺利实施。
四、监理单位
1. 机电安装单位应对新入职员工进行三级安全教育，加强施工现场管理。
2. [bookmark: _GoBack]机电安装过程中，存在诸多质量问题，希望施工单位认真按照技术交底内容进行施工，并加强对施工人员的技术培训工作。

	上次会议问题落实情况：

	主送单位
	汉寿昊晖太阳能发电有限公司

	盐城健雄电气安装工程有限公司

	湖南广安建设有限责任公司

	发文单位
	常州正衡电力工程监理有限公司
	发文时间

注  会议纪要由监理项目部起草，经总监理工程师签发后下发。